第２６９回研究科委員会議事録

日 時  令和３年３月４日(木) １５時１５分～１５時２５分

場 所  全共１０５教室

出席者  構成員 ３８人中 ３６人 出席

議 事
１ 審議事項
  下記事項について審議を行い，承認した。
（１）令和２年度修了資格判定について
（２）岐阜大学大学院地域科学研究科修士課程研究指導及び講義担当等の資格審査に関する申合せの

一部改正について
（３）大学院教務厚生関係事項について

１）休学・復学について
２）長期履修学生の期間変更について
３）令和３年度授業時間割編成（案）について
４）令和３年度「履修の手引き」について

２ 次回の研究科委員会は，３月２０日（土）に開催することとした。